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Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bes i denne saken om å ta stilling til hvilken forvaltningsrevisjon de ønsker å 
bestille for 2026. 
  
Plan for forvaltningsrevisjon utgjør utgangspunktet for hvilke forvaltningsrevisjoner 
kontrollutvalget ønsker å bestille, og denne er lagt som en lenke under utrykt vedlegg. 
  
I sak 3/26 “Vurdering av tema for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2026” den 15. 
januar, vedtok kontrollutvalget at de ba om en orientering om status for “Kommunens 
forbyggende arbeid rettet mot barn og unge - helsestasjonens rolle i arbeidet”, slik det er 
beskrevet i plan for forvaltningsrevisjon. 
  
Det henvises til sak 10/26 for denne orienteringen i dagens møte. 
  
  
På møtet den 24. november 2025 ble det diskutert om prosjekt nr. 8 "Planlegging og 
prosjektering av investeringsprosjekter” burde prioriteres. Bakgrunnen var henvendelsen fra 
Tynset Høyre i sak 47/25, og kommunens system og rutiner for planlegging og prosjektering 
av investeringsprosjekter. 
  
Utover dette er ikke sekretariatet kjent med andre vurderinger.  
  
I sak 3/26 som det tidligere er vist til, var det også satt opp vurdering av neste 
eierskapskontroll. Det er i budsjettet satt av midler til å gjennomføre dette. Sekretariatet 
foreslår at det settes opp som en egen sak i neste møte, siden det ikke er en naturlig kobling 
mellom aktuelle forvaltningsrevisjoner og mulige eierskapskontroller. 
  
Kontaktperson for forvaltningsrevisjon Maria Halvorsen i KPMG vil delta i behandlingen av 
saken. 
  
Vurdering og konklusjon  
Sekretariatet ber om at kontrollutvalget bestemmer tema for forvaltningsrevisjon de ønsker å 
bestille.  Dersom kontrollutvalget har behov for ytterligere en orientering eller utredning, kan 
bestilling gjøres på neste møte.  
KPMG kan også gjennomføre en forundersøkelse av tema dersom kontrollutvalget har behov 
for det. 
  

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2017/07/Plan-for-forvaltningsrevisjon-og-eierskapskontroll-2024-Tynset.pdf
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